

ÅRSREDOVISNING

för

Living IT Consulting Group AB

Org.nr. 559291-3874

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Stenlund, Styrelseledamot
2024-07-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet innefattar att bedriva konsultverksamhet inom IT och företagsledning samt äga och förvalta lös och fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Malmö

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 gick vi in i en lågkonjunktur vilket givetvis även påverkade Living IT. Efterfrågan på konsulter gick ner samtidigt som det fanns allt fler tillgängliga konsulter på marknaden. Detta gjorde att obeläggningen ökade samtidigt som timpriserna sjönk något. Vi behövde dock aldrig säga upp någon personal pga detta. Våren 2023 uppdagades det att en av våra ledare hade agerat på ett sätt som gjorde att vi var tvungna att avsluta hans anställning med omedelbar verkan. Detta fick givetvis konsekvenser och en av dem var att ca en handfull konsulter lämnade Living IT. Omsättning, resultat och även tillväxt påverkades negativt. Under hösten slog vi samman verksamheterna i Group, Test och Studios i Living IT Consulting Group AB. Kortsiktigt medförde det en del kostnader men vi räknar med en positiv effekt på resultatet under 2024 som en effekt av detta.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	69 669 988	7 444 795	4 800 004
Resultat efter finansiella poster	726 926	2 885 465	2 857 603
Soliditet (%)	15,04	52,42	78,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% eftersom verksamheterna i Group, Test och Studios slogs samman i Living IT Consulting Group AB.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	1 529 438	2 605 911	4 160 349
Utdelning		-2 500 000		-2 500 000
Balanseras i ny räkning		2 605 911	-2 605 911	0
Årets resultat			500 804	500 804
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>1 635 349</u>	<u>500 804</u>	<u>2 161 153</u>

Living IT Consulting Group AB

Org.nr. 559291-3874

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 635 349
Årets resultat	<u>500 804</u>
	2 136 153

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 136 153</u>
	2 136 153

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		69 669 988	7 444 795
Övriga rörelseintäkter		95 241	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>69 765 229</u>	<u>7 444 795</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 844 862	0
Övriga externa kostnader		-51 682 110	-2 119 198
Personalkostnader	2	-15 503 047	-3 996 944
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 954	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-85 658</u>	<u>-9</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-69 217 631</u>	<u>-6 116 151</u>
Rörelseresultat		547 598	1 328 644
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		283 943	1 600 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		685	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-105 300</u>	<u>-43 232</u>
Summa finansiella poster		179 328	1 556 821
Resultat efter finansiella poster		726 926	2 885 465
Resultat före skatt		726 926	2 885 465
Skatter			
Skatt på årets resultat		-226 122	-279 554
Årets resultat		<u>500 804</u>	<u>2 605 911</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	240 485	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>240 485</u>	<u>0</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	545 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	837 064	0
Andra långfristiga fordringar	6	133 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>995 064</u>	<u>545 000</u>
Summa anläggningstillgångar		1 235 549	545 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 753 831	1 225 800
Fordringar hos koncernföretag		50 000	5 639 692
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		112 500	0
Övriga fordringar		26 721	391
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 187 846	351 399
Summa kortfristiga fordringar		<u>13 130 898</u>	<u>7 217 282</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	172 834
Summa kassa och bank		<u>0</u>	<u>172 834</u>
Summa omsättningstillgångar		13 130 898	7 390 116
SUMMA TILLGÅNGAR		14 366 447	7 935 116

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 635 349	1 529 438
Årets resultat		500 804	2 605 911
Summa fritt eget kapital		<u>2 136 153</u>	<u>4 135 349</u>
Summa eget kapital		2 161 153	4 160 349
Långfristiga skulder			
	7		
Checkräkningskredit		1 030 687	0
Skulder till koncernföretag		500 000	500 000
Övriga skulder		1 000 000	0
Summa långfristiga skulder		<u>2 530 687</u>	<u>500 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 514 788	557 590
Skulder till koncernföretag		0	1 225 800
Skatteskulder		790 408	530 477
Övriga skulder		4 390 477	659 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 978 934	301 010
Summa kortfristiga skulder		<u>9 674 607</u>	<u>3 274 767</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 366 447	7 935 116

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	43	5

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	342 439	0
	Utgående anskaffningsvärden	342 439	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-101 954	0
	Utgående avskrivningar	-101 954	0
	Redovisat värde	240 485	0

Living IT Consulting Group AB

Org.nr. 559291-3874

Not 4	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		
	Living IT Test AB 559379-7060	Malmö	25 000	20 000
	Living IT Studio AB 559394-5990	Malmö	0	25 000
	Living IT Code AB 559113-5230	Malmö	0	500 000
			<u>25 000</u>	<u>545 000</u>
	Living IT Test AB			
	Ingående anskaffningsvärden		20 000	0
	Inköp		<u>5 000</u>	<u>20 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>25 000</u>	<u>20 000</u>
	Redovisat värde		25 000	20 000
	Living IT Studio AB			
	Ingående anskaffningsvärden		25 000	0
	Inköp		0	25 000
	Försäljningar		<u>-25 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>0</u>	<u>25 000</u>
	Redovisat värde		0	25 000
	Living IT Code AB			
	Ingående anskaffningsvärden		500 000	0
	Inköp		0	500 000
	Försäljningar		<u>-500 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>0</u>	<u>500 000</u>
	Redovisat värde		0	500 000

Living IT Consulting Group AB

Org.nr. 559291-3874

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Anskaffningsvärde/Inköp	<u>837 064</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>837 064</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	837 064	0
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Tillkommande fordringar	<u>133 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>133 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	133 000	0
Not 7	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>1 500 000</u>	<u>500 000</u>
		1 500 000	500 000
Not 8	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	4 000 000	0

Living IT Consulting Group AB

Org.nr. 559291-3874

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Mattias Larsson

Mattias Larsson

Martin Stenlund

Martin Stenlund

Verkställande direktör

2024-06-30

2024-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2024.

Jesper Ahlkvist

Jesper Ahlkvist

Auktoriserad revisor
